
 
 

 
 
   ZARZĄDZENIE NR 729/2007  
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 30 marca 2007 r.  
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2652/2006 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 1 grudnia 2006 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego na „Najstarszą funkcjonuj ącą 
krakowską firm ę” . 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1 

 
W zarządzeniu Nr 2652/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2006 roku  
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na „Najstarszą funkcjonującą krakowską firmę”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) wyrazy „Wydział Promocji i Turystyki” zastępuje się wyrazami „Biuro ds. 
Turystyki”, 

b) Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: „Środki finansowe na realizację wyróŜnień 
przyznanych w konkursie w wysokości 23.000 złotych ( słownie: dwadzieścia 
trzy tysiące złotych ) znajdują pokrycie w planie finansowo- rzeczowym Biura 
ds. Turystyki na rok 2007, w dz. 750, rozdz. 75075, § 4300, zad. Nr BT 2 
(PWŚMK) „Obchody Jubileuszowe 750-lecia lokacji Krakowa””. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

/-/ 
 

 
 


